
Série limitée printemps 2025 : 
Piper Spring Edition !

Découvrez nos nouvelles couleurs : 
Orange éclatant et Bleu Serein, en édition limitée.  

Profitez de notre promotion annuelle sur les poussettes Piper. 
Offrez à votre bébé confort et style avec nos modèles vert, orange 
et bleu. 

En stock limité ! Commandez rapidement !

Parfaites pour toutes vos aventures printanières ! 



Commande 

Taille unique

68
35
29

25-37,5 Nouveau Code Montant LPPR
90° - 135° (a) 9264580 574,21 €

26° (b) 9264686 403,50 €
108 (c) 9364838 63,47 €
59 (e) 9364784 96,22 €

100 (i) 9364778 69,84 €
31

100
30

14,5KG
50

INFORMATIONS CLIENT:
Prestataire N° Client CREE: Nom:
Contact / Tel: Prénom:
Adresse: Adresse:
Code Poste: Code Postal:
Ville: Ville:
Email:

Email:
Prescripteur: Diagnostic:
Nom / Structure:
Tel / Email:

Age
Poids KG
Taille CM

CM
CM
CM
CM
CM

PRIX HT PRIX TTC* Code LPPR Montant LPPR

janv-25 FICHE TECHNIQUE - PRISE DE MESURE Demande de devis 

DIMENSIONS EN CM: CODES LPPR*:

HAUTEUR DOSSIER

POUSSETTE PIPER (Tarif Code A) Coloris Vert
• Taille unique
• Dossier réglable en inclinaison 90° - 135°
• Repose-pieds monobloc réglable en hauteur                                                  Jusqu'au 30/06/2025
• Harnais 5 points et panier filet en std
• freins au pieds
• Roues increvables avant Ø17,5cm pivotantes avec blocage directionnel et roues arrière 
increvables Ø22,5cm
• Revêtement lavable en machine à 30°
• Poignée de poussée monobloc pliante
• Crash testée

LARGEUR D'ASSISE
PROFONDEUR D'ASSISE
HAUTEUR ASSISE / REPOSE PIEDS Ancien code
INCLINAISON DE DOSSIER 4255116
ANGLE D'ASSISE 4263950
LONGUEUR TOTALE 4357319
LARGEUR TOTALE 4328542
HAUTEUR TOTALE / POIGNEE DE POUSEE 4360215
LARGEUR PLIEE
LONGUEYR PLIEE

1 Longueur des cuisses

HAUTEUR PLIEE
POIDS
CHARGE MAXI

*Les codes LPPR sont donnés à titre indicatif et n'engagent en aucun cas la société CREE
UTILISATEUR:

INFORMATIONS STRUCTURE:

Date de l'essai:

PRISE DE MESURE:

2 Longueur des jambes
3 Hauteur avant bras
4 Hauteur de tête
5 Largeur du bassin

REFERENCE PIPER:
Désignation

22500V  POUSSETTE PIPER VERTE TAILLE UNIQUE

22500B  POUSSETTE PIPER BLEUE TAILLE UNIQUE 1 386,00 € 1 462,23 €

(a) + (e) <16
(b) > 16 ans

670,43€
403,50€

1 462,23 €

1 462,23 €

22500R  POUSSETTE PIPER ORANGE TAILLE UNIQUE 1 386,00 €

1 386,00 €



PRIX HT PRIX TTC* CODE LPPR MONTANT LPPR

22497  180,00 € 189,90 €

22498  110,00 € 116,05 € (c) 63,47 €

22495  117,00 € 123,44 € (i) 69,84 €

22496  64,00 € 67,52 €

22518 
83,00 €
70,00 €

87,57 €
80,50 €

22499 
331,00 €
300,00 €

349,21 €
316,50 €

22515  161,00 € 169,86 €

22516  438,00 € 462,09 €

22521  93,00 € 98,12 €

22523  295,00 € 311,23 €

*TVA 5,5%

cree@cree.fr - http://www.cree.fr

CALE D'ABDUCTION TAILLE S PIPER *

JEU DE SANGLES DE PIEDS PIPER*

HOUSSE ANTI PLUIE T.M / 1-2 CORZINO PIPER* ***

***ATTENTION: la référence 22518 se fixe sur la capote référence 22499

CAPOTE T.U PIPER*

SAC THERMIQUE ETE PIPER*

SAC THERMIQUE HIVER PIPER*

ACCROCHE TAXI POUR PIPER (UE) *

REDUCTEUR D'ASSISE PIPER * ***

*** ATTENTION: Couleur du réducteur d'assise NOIR (photo non contractuelle)

Avenue Champlevert - Z.I du Recou – 69520 GRIGNY SUR RHONE – France – Tél. +33 (0)4 72 24 08 99 – Télécopie +33 (0)4 72 24 25 36

ACCESSOIRES:
Désignation

JEU DE COUSSINS REDUCTEUR PIPER*
(Réduit la largeur d'assise 24-35cm)

APPUI TETE T.U PIPER*


	BDC PIPER Promo

